АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2023                                 с. Голынщина                                               № 81

Об утверждении Перечня муниципального имущества,   свободного от прав

третьих лиц (за исключением права      хозяйственного ведения, права

оперативного управления,        а также имущественных прав субъектов

малого и среднего      предпринимательства) для  предоставления его во

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим        инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего      предпринимательства

     В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации

сельсовета от 28.07.2017 №237 (с изменениями от  24.12.2021 №194) «Об

утверждении Порядка формирования, ведения и  обязательного

опубликования  перечня муниципального имущества, предназначенного для

передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства», администрация сельсовета постановляет:

         1. Утвердить Перечень муниципального имущества  Голынщинского

сельсовета, свободного от прав третьих лиц (за исключением права

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства согласно приложению.

 2..Настоящее  постановление опубликовать в  печатном средстве

массовой информации Голынщинского сельсовета Кирсановского района

Тамбовской области «Вестник местного самоуправления» и разместить на

официальном сайте Голынщинского сельсовета  в сети Интернет.

    3.. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                         Н.А.Кипчатова

                                                                                                        Приложение

к постановлению администрации

сельсовета

от 05.09.2023 №81

Перечень

 муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права      хозяйственного ведения, права

оперативного управления,        а также имущественных прав субъектов малого и среднего      предпринимательства) для

предоставления его во   владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим        инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего      предпринимательства, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего      предпринимательства

N

п/

п

Номер в реестре

имущества

*(1)

Адрес

(местоположен

ие) объекта*(2)

Структурированный адрес объекта

Наимено

вание

субъекта

Российск

ой

Федерац

ии*(3)

Наименование

муниципального

района/

городского

округа/

внутригородског

о округа

территории

города

федерального

значения

Наименование

городского

поселения/

сельского

поселения/

внутригородск

ого района

городского

округа

Вид

населен

ного

пункта

Наимен

ование

населен

ного

пункта

Тип

элемента

планирово

чной

структуры

Наимено

вание

элемента

планиро

вочной

структур

ы

Тип

элемен

та

улично

-

дорожн

ой сети

Наимен

ование

элемент

а

улично-

дорожн

ой сети

Номер

дома

(включ

ая

литеру

)*(4)

Тип и

номер

корпуса,

строения,

владения

*(5)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.  6806010306008

Тамбовская

область,

Кирсановский

район,

с.Голынщина

д.77

Тамбовс

кая

область

Кирсановский

район

Голынщинский

сельсовет
село

Голынщ

ина
здание нежилое - - 77 -

3

Вид объекта

недвижимости;

движимое

имущество*(6)

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер*(7) Номер

части

объекта

недвиж

имости

согласн

о

сведен

иям

государ

ственн

ого

кадастр

а

недвиж

имости

*(8)

Основная характеристика объекта

недвижимости*(9)

Наименование

объекта

учета*(10) Тип (площадь -

для земельных

участков, зданий,

помещений;

протяженность,

объем, площадь,

глубина

залегания - для

сооружений;

протяженность,

объем, площадь,

глубина

залегания

согласно

проектной

документации

для объектов

незавершенного

строительства)

Фактическ

ое

значение/

Проектиру

емое

значение

(для

объектов

незавершен

ного

строительс

тва)

Единица

измерения

(для

площади -

кв. м; для

протяженно

сти - м; для

глубины

залегания -

м; для

объема -

куб. м)

Номер Тип (кадастровый,

условный,

устаревший)

15 16 17 18 19 20 21 22

здание, назначение не

жилое 68-68-05/031/2009-255 кадастровый

площадь 97,9

кв.м здание

- - -  - - - -

4

Сведения о движимом имуществе*(11) Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом*(12)

организации, образующей

инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

субъекта малого и среднего предпринимательства

Тип:

обору

дован

ие,

маши

ны,

меха

низм

ы,

устан

овки,

транс

порт

ные

средс

тва,

инве

нтарь

,

инстр

умен

ты,

иное

Государс

твенный

регистра

ционный

знак

(при

наличии

)

Наимено

вание

объекта

учета

Марка,

модель

Год

вып

уск

а

Кадастров

ый номер

объекта

недвижим

ого

имуществ

а, в том

числе

земельног

о участка,

в (на)

котором

расположе

н объект

Правообладатель Документы

основание

Правообладатель Документы

основание

Полн

ое

наиме

нован

ие

ОГРН ИНН Дата

закл

ючен

ия

догов

ора

Дата

окон

чани

я

дейст

вия

догов

ора

Полное

наимено

вание

ОГРН ИНН Дата

заключ

ения

догово

ра

Дата

оконча

ния

действ

ия

догово

ра

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -